
Bur n. 24 del 30/03/2012

(Codice interno: 238798)

COMUNE DI PONTE NELLE ALPI (BELLUNO)
Deliberazione Consiglio comunale n. 5 del 15 febbraio 2011

Sdemanializzazione tratti di strada pubblica in loc. Carus.

IL CONSIGLIO COMUNALE

(omissis)

Vista l'istanza in data 5.10.2005 con la quale le ditte Bellitalia S.r.l. e Futura Immobiliare S.r.l. nonché il sig. Achille Zilli,
proprietari di una parte dell'area produttiva soggetta a lottizzazione D1A/5, hanno chiesto l'approvazione del Piano di
Lottizzazione in zona D1A/5b comprendente anche il tratto della strada di tipo "C" prevista dalla suddetta Variante al P.R.G.
che diparte dalla S.S. n. 51 di Alemagna al km. 39 + 900 ed attraversando la zona denominata "Carus" conduce all' "Ecocentro"
comunale ed alla discarica R.S.U. di "Prà de Anta", sostituendo in nuova sede l'attuale tracciato dell'omonima strada vicinale.

(omissis)

Ritenuto di procedere alla sdemanializzazione dei tre tratti di strada pubblica esistente di complessivi m² 1.068 coinvolti
nell'operazione ed evidenziati con apposita campitura nella Tav. n. 6. - Planimetria di progetto con elenco proprietà - per la
successiva cessione alle varie ditte come di seguito riportato:

- strada pubblica di m² 254 da permutare con porzione di m² 254 della particella mapp. 262 del Fg. 22 di proprietà della ditta
OMAP S.r.l.;

- strada pubblica di m² 212 da cedere in proprietà per il corrispettivo di € 8.480,00 alla ditta Calcestruzzi Dolomiti S.p.a.;

- strada pubblica di m² 602 da permutare con porzione di m² 602 della particella mapp. 255 del Fg. 22 di proprietà della ditta
Bellitalia S.r.l.

(omissis)

DELIBERA

(omissis)

1.     di sdemanializzare i tre tratti di strada pubblica esistente di complessivi m² 1.068 coinvolti nell'operazione ed evidenziati
con apposita campitura nella Tav. n. 6. - Planimetria di progetto con elenco proprietà - per la successiva cessione alle varie
ditte come di seguito riportato:

- strada pubblica di m² 254 da permutare con porzione di m² 254 della particella mapp. 262 del Fg. 22 di proprietà della ditta
OMAP S.r.l.;

- strada pubblica di m² 212 da cedere in proprietà per il corrispettivo di € 8.480,00 alla ditta Calcestruzzi Dolomiti S.p.a.;

- strada pubblica di m² 602 da permutare con porzione di m² 602 della particella mapp. 255 del Fg. 22 di proprietà della ditta
Bellitalia S.r.l.

2.     di dare atto che l'alienazione dei sopraccitati brani di strada pubblica di complessivi m² 1.068 costituisce integrazione al
Piano delle Alienazioni e valorizzazioni immobiliari ai sensi dell'art. 35 del D.L. n. 112/2008 convertito con Legge n.
133/2008, allegato al bilancio di previsione 2010.

3.     di dare atto che il conseguente atto deliberativo costituirà atto di indirizzo al Capo Settore Affari Generali per completare
l'iter di sdemanializzazione della strada pubblica di che trattasi.

(omissis)




	5wcn4hegsxla5p20tc32jvn4.html

